

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Gmina Strzelce Krajeńskie Burmistrz Strzelec Krajeńskich
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	Klub Sportowy Muszelka Ogardy, klub sportowy działający w formie stowarzyszenia, EK 31/2005- Ewidencja Klubów Sportowych Powiatu Strzelecko- Drezdeneckiego, Ogardy 52 66-500 Ogardy, strona na portalu Facebook pn. „LZS Muszelka”, al. Wolności 8a/7 66-500 Strzelce Krajeńskie, blochowiak.damian@gmail.com, 513858646
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Damian Błochowiak, 513858646, blochowiak.damian@gmail.com

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Piłka nożna na wsi w Gminie Strzelce Krajeńskie			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	<b>Data rozpoczęcia</b>	01.07.2022r.	<b>Data zakończenia</b>	27.09.2022r.
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
<p>Klub Sportowy Muszelka Ogardy zamierza realizować zadanie w Ogardach oraz w miejscu organizacji międzynarodowego turnieju piłki nożnej. Zadanie głównie będzie realizowane w Ogardach z wykorzystaniem boiska piłkarskiego znajdującego się na działce 122/2. Dzieci i młodzież z terenów wiejskich w celu rozwijania swoich umiejętności piłkarskich są sformowane w dwie drużyny. W okresie nieobjętym rozgrywkami ligowymi organizowane są turnieje piłkarskie i zajęcia sportowe mające na celu wypełnienie wolnego czasu, w tym okresu wakacji szkolnych. Dzięki realizacji wyżej wymienionego zadania publicznego drużyna dziecięca w kategorii wiekowej orlik będzie mogła uczestniczyć w międzynarodowym turnieju piłki nożnej. Dodatkowo Klub Sportowy Muszelka Ogardy zorganizuje turniej piłki nożnej z okazji zakończenia wakacji, który będzie w części sfinansowany ze środków otrzymanych od Zarządu Powiatu Strzelecko- Drezdeneckiego. Organizacja zajęć sportowych pomoże zawodnikom przygotować się do rozgrywek sezonu 2022/ 2023. Ponadto w ramach oferty przewidziano zakup sprzętu sportowego m. in. strojów piłkarskich, ponieważ ostatniego zakupu strojów piłkarskich dla zawodników z drużyny dziecięcej dokonano w 2018r. w ramach środków finansowych, które były nagrodą za zajęcie drugiego miejsca w Turnieju organizowanym z okazji Dni Strzelec. Uczestnictwo zawodników z terenów wiejskich w turniejach piłkarskich oraz zajęciach treningowych pomoże im uniknąć problemów związanych z codziennym życiem na tzw. terenach po PGR-owskich. Zadanie jest spójne z innymi działaniami realizowanymi przez stowarzyszenie. W celu zwiększenia dostępności dla dzieci i młodzieży z terenów wiejskich do uprawiania piłki nożnej Kluby Sportowe pn. LZS Bobrówko i KS Muszelka Ogardy połączyły zespoły dziecięce oraz młodzieżowe, dzięki czemu powołały drużynę dziecięco- młodzieżową pn. LZS Muszelka, która aktualnie składa się z dwóch zespołów tworzonych przez zawodników z Ogard, Bobrówka, Tuczna i Lipich Gór oraz mniejszych wsi m in. Gilów, Żabicko i Pielice. W celu ułatwienia uczestnictwa w zajęciach treningowych i turniejach piłkarskich jest zapewniony transport dla zawodników z Bobrówka, Lipich Gór i Tuczna oraz innych okolicznych wsi. W ramach otwartego konkursu ofert przeprowadzonego w 2022r. przez Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich, Klub Sportowy Muszelka Ogardy otrzymał dotację w kwocie 10,0 tys. zł, która została przeznaczona w szczególności na wydatki związane z uczestnictwem w rozgrywkach piłkarskich ligowych i towarzyskich drużyny młodzieżowej w kategorii wiekowej juniora młodszego. Poza tym środki udzielone w ramach otwartego konkursu ofert nie przewidują organizacji turniejów piłkarskich oraz uczestnictwa w turniejach międzynarodowych. W ramach realizacji zadania przewiduje się udział środków własnych w postaci dotacji udzielonej przez Zarząd Powiatu Strzelecko- Drezdeneckiego.</p>				

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Udział w Międzynarodowym Turnieju Piłkarskim	1 Turniej	Lista zawodników uczestniczących w Turnieju, Faktury VAT, Zdjęcia zamieszczone na Facebook- owym profilu pn. LZS Muszelka
Organizacja Turnieju Piłkarskiego	1 Turniej	Lista drużyn z wyszczególnieniem zawodników uczestniczących w Turnieju, Faktury VAT, Zdjęcia zamieszczone na Facebook- owym profilu pn. LZS Muszelka
Zakup Sprzętu Sportowego	1 Komplet m. in. stroje piłkarskie i piłki treningowe rozmiar 4	Faktura VAT, Zdjęcia zamieszczone na Facebook- owym profilu pn. LZS Muszelka
Organizacja Zajęć Treningowych	24 godziny lekcyjne tj. 8 godzin lekcyjnych w 1 miesiącu	Lista zawodników uczestniczących w zajęciach, Umowa zlecenie, Faktury VAT, Zdjęcia zamieszczone na Facebook- owym profilu pn. LZS Muszelka

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Klub Sportowy Muszelka Ogardy prowadzi szkolenie w zakresie piłki nożnej dla dzieci i młodzieży z terenów wiejskich od 2017r. W 2019r. KS Muszelka Ogardy i LZS Bobrówko połączyły drużyny dziecięce i młodzieżowe, co doprowadziło do powstania drużyny LZS Muszelka reprezentującej młodzież z terenów wiejskich Gminy Strzelce Krajeńskie. Od rundy wiosennej sezonu 2018/2019 drużyna występuje w rozgrywkach ligowych pn. LZS Muszelka. Zespół Muszelki, który później przemianował się w LZS Muszelkę, w sezonie 2017/ 2018 oraz w sezonie 2018/2019 uczestniczył w rozgrywkach ligowych w kategorii wiekowej młodzik prowadzonych przez Okręgowy Związek Piłki Nożnej w Gorzowie Wielkopolskim. Drużyna brała udział w rozgrywkach z drużynami z Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, Gorzowskiego oraz Międzyrzeckiego. Zespół LZS Muszelki w sezonie 2019/2020 został zgłoszony do rozgrywek ligowych w kategorii wiekowej trampkarz prowadzonych przez Lubuski Związek Piłki Nożnej w Zielonej Górze. Dodatkowo drużyna w 2018r. i w 2019r. uczestniczyła w Turnieju organizowanym przez Okręgowy Związek Piłki Nożnej pn. Mini Mundial, w którym brały udział drużyny z okręgu Gorzowskiego obejmującego dawne województwo gorzowskie. W latach 2019r.- 2021r. Klub Sportowy organizował cyklicznie dwa turnieje piłkarskie. Pierwszy turniej był organizowany z okazji zakończenia wakacji, natomiast drugi turniej był zorganizowany z okazji mikołajek. W 2021r. okoliczność organizacji turniejów została rozszerzona o Puchary instytucji dofinansowujących organizację turniejów. W 2020r. drużyna młodzieżowa LZS Muszelka była organizatorem memoriału poświęconego dawnemu prezesowi LZS Bobrówko.

W 2021r. drużyna LZS Muszelka w kategorii wiekowej trampkarz w części młodzik oraz junior młodszy zajęcia treningowe realizowała od początku marca do końca listopada. W okresie zimowym zajęcia treningowe odbywały się w ramach Zimowego Grania na Orliku w Ogardach. Zespół we wszystkich rozgrywkach meczowych występował pod nazwą LZS Muszelka. W 2021r. drużyna uczestniczyła w rozgrywkach ligowych w zakresie dwóch kategorii wiekowych. W rundzie wiosennej sezonu 2020/ 2021 drużyna rywalizowała z ośmioma zespołami w kategorii wiekowej trampkarz w ramach III ligi okręgowej. Drużyna LZS Muszelka na zakończenie rozgrywek ligowych zajęła 3 miejsce. W rundzie jesiennej sezonu 2021/ 2022 drużyna rywalizowała wśród czterech drużyn w rozgrywkach w kategorii juniora młodszego w ramach III ligi okręgowej. w której na zakończenie rozgrywek zajęła 3 miejsce. Dodatkowo w 2021r. drużyna zagrała mecze towarzyskie w kategorii wiekowej młodzik i trampkarz. Poza tym zespół

uczestniczył w dwóch turniejach piłkarskich, w tym w 26 edycji Międzynarodowego Młodzieżowego Turnieju Piłki Nożnej Saller Dobiegniew CUP 2021, w której osiągnęła 3 miejsca w końcowej klasyfikacji turnieju. Dodatkowo drużyna LZS Muszelka była organizatorem dwóch turniejów piłkarskich w kategorii wiekowej trampkarz.

Działalność drużyny młodzieżowej w 2021r. była sfinansowana ze środków dotacji Burmistrza Strzelec Krajeńskich w kwocie 9 tys. zł. Środki pozyskane w ramach dotacji Burmistrza zostały przeznaczone na udział w rozgrywkach ligowych w kategorii wiekowej trampkarz i junior młodszy oraz turniejach w kategorii młodzik. Dodatkowo w ramach środków powyższej dotacji sfinansowano koszty związane z organizacją turniejów w kategorii wiekowej trampkarz i całorocznych popołudniowych zajęć sportowych. Klub pozyskał również dofinansowanie w kwocie 10 tys. zł w ramach Programu Klub edycja 2021 finansowanego ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki. W ramach środków Programu Klub edycja 2021 zakupiono nowy sprzęt treningowy i sfinansowano wynagrodzenie dla trenera. Klub pozyskał również środki od Zarządu Powiatu Strzelecko- Drezdeneckiego w kwocie 2,5 tys. zł. Środki zostały przeznaczone na zorganizowanie turnieju z okazji zakończenia wakacji i zakup podstawowego sprzętu treningowego. Dodatkowo Burmistrz Strzelec Krajeńskich dofinansował organizację turnieju z okazji zakończenia wakacji w kwocie 1,5 tys. zł. Środki finansowe na rzecz funkcjonowania drużyny przekazali również sponsorzy, co pozwoliło na udział w meczach towarzyskich w kategorii młodzik i trampkarz oraz MTPN Saller Dobiegniew CUP 2021. W rundzie jesiennej sezonu 2021/ 2022 Klub Sportowy Muszelka Ogardy w porozumieniu z GKS Meprozet Stare Kurowo utworzył drużynę w kategorii wiekowej orlik, dzięki czemu zajęciami z piłki nożnej zostali objęci uczniowie klasy drugiej, trzeciej i czwartej Szkoły Podstawowej. Zespół w kategorii wiekowej orlik uczestniczył w rozgrywkach piłkarskich prowadzonych w ramach turniejowej ligi orlika. W lidze rywalizowało sześć zespołów z powiatu strzelecko- drezdeneckiego. Mecze ligi turniejowej były prowadzone bez klasyfikacji wyników poszczególnych spotkań. Jeden z turniejów ligi w kategorii wiekowej orlik został zorganizowany na boisku piłkarskim w Ogardach. W turnieju rozegranym w Ogardach uczestniczyły wszystkie zespoły zgłoszone do ligi turniejowej.

Szkolenie w zakresie piłki nożnej dla drużyny młodzieżowej i drużyny dziecięcej prowadzi Mariusz Błochowiak oraz Damian Błochowiak. Trener Mariusz Błochowiak posiada licencje trenerską UEFA Grassroots C. Asystent trenera Damian Błochowiak uczestniczy w szkoleniach Mobilnej Akademii Młodych Orłów organizowanych przez Polski Związek Piłki Nożnej. Wyżej wskazane osoby uczestniczą również w Konferencjach Grassroots organizowanych przez Polski Związek Piłki Nożnej. Konferencje Grassroots dotyczą szkolenia dzieci i młodzieży w jak najpowszechniejszym zakresie oraz mają na celu popularyzację piłki nożnej w celu zwiększenia aktywności sportowej.

Dwie drużyny LZS Muszelka korzystają z boiska piłkarskiego w Ogardach położonego na działce 122/2 Dodatkowo drużyny LZS Muszelka w kategorii wiekowej orlik i junior młodszy korzystają z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Ogardach.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Uczestnictwo w Międzynarodowym Turnieju Piłkarskim	2 500,00 zł		
2.	Organizacja Turnieju Piłkarskiego	3 000,00 zł		
3.	Zakup Sprzętu Sportowego	5 000,00 zł		
4.	Organizacja Zajęć Treningowych	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 500, 00 zł	10 000,00 zł	1 500,00 zł

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Lepido Wojcik*  
*Wojciech Kostedo-Brandorsta*

Data 08.06.2022r.

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Zarząd Klubu Sportowego  
"MUSZELKA" Ogardy  
66-504 Ogardy